
BN31 Serie
in drei verschidenen Farbvarianten

Tastfläche 28.7X28.7

35.5

3
5

.5

1.5 bis 2

22.6

EE

Leuchtrand

Mit einem (SPX) oder mit zwei (DPX) Tasterkontakt.

Zeichnung nicht maßstabsgetreu!
Maße in mm!



BN31 Serie
(SPX oder DPX)
Einbaumaße

Zeichnung nicht maßstabsgetreu!
Maße in mm!



BN31SPX
(mit einem Tasterkontakt) 

Schaltplan

* Lötbrücken im Lieferzustand offen!

24/12V AC/DC

**

** 12V



BN31 DPX
(mit zwei Tasterkontakten) 

Schaltplan

* Lötbrücken im Lieferzustand offen!

24/12V AC/DC

**

** 12V
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